

Benoto ApS

CVR-nr. 27 34 02 45

Dalbergstrøget 5,2
2630 Taastrup

Årsrapport 2015/16

Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling

Den 30. september 2016

Dirigent Peter Lerbrandt

Indhold

Erklæringer	2
Ledelseserklæring	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsrapport	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	14

Erklæringer

Ledelseserklæring

Bestyrelsen og Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. maj 2015 – 30. april 2016 for Benoto ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Det er endvidere vor opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Høje Taastrup, den 16. september 2016

Direktionen

Claus Bak Petersen

Bestyrelse

Peter Lerbrandt
Formand

Claus Bak Petersen

Lars Damsgaard Andersen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er direkte eller indirekte at drive fabrikation, handel og agenturvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et underskud på 28 tkr. Årets resultat anses som utilfredsstillende. Selskabet forventer et positivt resultat for 2016/17.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke sket væsentlige begivenheder siden årsafslutningen, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling i negativ retning.

Årsrapport

Resultatopgørelse

	Note	2015/16	2014/15
Bruttoresultat		2.164.655	1.658.653
Personaleomkostninger	1	-2.032.577	-1.734.987
Af- og nedskrivninger		-131.649	-251.752
Resultat af ordinær drift		429	-328.086
Finansielle indtægter		0	256.453
Finansielle udgifter		-36.099	-30.027
Ordinært resultat før skat		-35.670	-101.660
Skat af årets resultat	2	7.848	33.846
Årets resultat		<u>-27.822</u>	<u>-67.814</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsperioden		0	0
Overført resultat		-27.822	-67.814
		<u>-27.822</u>	<u>-67.814</u>

Balance 30. april

	Note	2016	2015
AKTIVER			
Aktiveret udviklingsomkostninger		394.940	526.588
Immaterielle anlægsaktiver i alt		394.940	526.588
Indretning lejede lokaler			
Andre anlæg, driftsmidler og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		394.940	526.588
Varebeholdninger		406.454	583.381
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.722.498	1.675.856
Tilgodehavende tilknyttede virksomheder		57.874	110.698
Andre tilgodehavender		1.286.549	800.968
Periodeafgrænsningsposter		0	46.323
Tilgodehavender i alt		3.066.921	2.633.845
Likvide beholdninger		685.162	113.359
Omsætningsaktiver i alt		4.158.537	3.330.585
AKTIVER I ALT		4.553.477	3.857.173
PASSIVER			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.166.896	1.194.718
Foreslået udbytte		0	0
Egenkapital i alt	3	1.291.896	1.319.718
Hensættelse til udskudt skat		59.653	72.617
Hensættelser i alt		59.653	72.617
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.492.060	781.135
Gæld tilknyttede virksomheder		1.331.732	1.119.099
Selskabsskat		5.116	247.118
Anden gæld		373.020	317.486
Gældsforpligtelser i alt		3.201.928	2.464.838
PASSIVER I ALT		4.553.477	3.857.173
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser m.v.	4		

Noter

	2015/16	2014/15	
1 Personaleomkostninger			
Gager og lønninger	1.894.118	1.609.435	
Pensioner	130.991	114.972	
Øvrige personaleomkostninger	7.468	10.580	
	<u>2.032.577</u>	<u>1.734.987</u>	
2 Skat af årets resultat			
Skat af årets skattepligtige indkomst	5.116	16.182	
Regulering udskudt skat	-12.964	-50.028	
Regulering tidligere år	0	0	
	<u>-7.848</u>	<u>-33.846</u>	
3 Egenkapital			
	01/05 2015	Resultat- disponering.	30/04 2016
Anpartskapital	125.000	0	125.000
Overført af årets resultat	1.194.718	-27.822	1.166.896
Foreslået udbytte	0	0	0
	<u>1.319.718</u>	<u>-27.822</u>	<u>1.291.896</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser m.v.			
Der er ingen pantsætninger.			

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.